Wydziat Inwestycji i Remontéw Urzedu w Urzedzie Miasta Lublin informuje, ze do
zaproszenia do sktadania ofert na:wyposazenie zwigzane z funkcjg sportowg pomieszczen
budynku technicznego stadionu lekkoatletycznego przy Al. Pitsudskiego w Lublinie

wptynely nastepujgce zapytania:

Pytanie 1:
Dotyczy: poz.2 — Szafka na leki — 3 sztuki

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szatki na leki na kdtkach o
wymiarach 1900x600x435 mm ?

OdpowiedZz:Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie szafki na leki na kdtkach o
wymiarach 1900x600x435 mm

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisow w Zatgczniku nr 1 do Ogtoszenia - Opis
wyposazenia zwigzanego z funkcjg sportowg pomieszczen budynku technicznego
stadionu lekkoatletycznego przy Al. Pitsudskiego w Lublinie:

Zdanie : ,Dopuszcza sie odchylenia od przedstawionych wymiaréw na poziomie 1%”
zastepuje sie zdaniem: ,Dopuszcza sie odchylenia od przedstawionych wymiaréw na
poziomie 5%"

Pytanie 2:
Dotyczy. poz.5 — Kozetka lekarska — 3 sztuki
1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kozetki z regulacjg wezgiowia +/-
40° co jest parametrem lepszym niz wymagalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZza zgode na zaoferowanie kozetki z regulacjg wezgtowia
+/- 40°

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapiséw w Zatgczniku nr 1 do Ogloszenia - Opis
wyposazenia zwigzanego z funkcja sportowa pomieszczen budynku technicznego
stadionu lekkoatletycznego przy Al. Pitsudskiego w Lublinie:

Zdanie "Kat nachylenia wezgtowia +/- 30 stopni.”,

zastepuje sie zdaniem: “Kat nachylenia wezgtowia co najmniej +/- 30 stopni.”

Pytanie 3:
Dotyczy: poz.9 — szafka na sprzet porzgdkowy — 2 sztuki

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy na cokole(bez nézek),
wyposazonej w drzwi bez wywietrznikow i miejsca na identyfikator, oraz zamek kluczowy
ryglowany w 2-6ch punktach? Pozostate parametry zostang spetnione.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie szafy na cokole {bez ndzek),
wyposazonej w drzwi bez wywietrznikow | miejsca na identyfikator, oraz zamek kluczowy
ryglowany w 2-6¢h punktach. Pozostale parametry zostajg bez zmian.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisdéw w Zatgczniku nr 1 do Ogloszenia - Opis
wyposazenia zwigzanego z funkcjg sportowg pomieszczen budynku technicznego
stadionu lekkoatletycznego przy Al. Pitsudskiego w Lublinie:

Opis:

Szafa gospodarcza, metalowa na akcesoria do sprzatania.

Wymiary min. 180 cm x 80 cm x 50 cm

Konstrukcja z blachy stalowej (gr. min 0,8 mm) pokrytej farbg proszkows. Wieniec dolny z



blachy ocynkowanej. Nézki z mozliwoscig regulacji poziomu. Drzwi dwuskrzydtowe,
wyposazone w wywietrzniki oraz miejsce na identyfikator, zamykane zamkiem kluczowym
z trzypunktowym ryglowaniem. Wnetrze wyposazone w cztery pokki, drgzek na ubrania
oraz uchwyt na narzedzia do sprzatania. Kolor szary

zastepuje sie opisem:

Szczegodlowy opis:

Szafa gospodarcza, metalowa na akcesoria do sprzgtania.

Wymiary min. 180 cm x 60 cm x 50 cm

Konstrukcja z blachy stalowej (gr. min 0.8 mm) pokrytej farbg proszkowa. Wieniec dolny z
blachy ocynkowanej. Drzwi dwuskrzydtowe, zamykane zamkiem kluczowym z co najmniej
dwupunkiowym ryglowaniem. Wnetrze wyposazone w cztery potki, dragzek na ubrania oraz
uchwyt na narzedzia do sprzgtania. Kolor szary

Pytanie 4:

Dotyczy: poz.12 — Chiodziarko-zamrazarka podblatowa — 2 sztuki

1) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie chiodziarko — zamrazarki 0 wymiarach
wys.84,5xszer.54xgt.58 cm ?

OdpowiedZ:Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie na zaoferowanie chiodziarko —
zamrazarki o wymiarach wys.84,5xszer.54xgt.58 cm

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisodw w Zatgczniku nr 1 do Ogloszenia - Opis
wyposazenia zwigzanego z funkcjg sportowg pomieszczen budynku technicznego
stadionu lekkoatletycznego przy Al. Pilsudskiego w Lublinie:

Wymiar : “ szerokos¢ (mm): 550-600”,

zastepuje sie wymiarem: “ szeroko$é (mm): 540-600”

Dodatkowo Zamawiajacy w Zatgczniku nr 1 do Ogloszenia - Opis wyposazenia
zwigzanego z funkcijg sportowa pomieszczen budynku technicznego stadionu
lekkoatletycznego przy Al. Pilsudskiego w Lublinie:

opis poz. 13 — Kostkarka :

Zdanie: " Tworzenie kostek metoda “,

zastepuje sie zdaniem: “ Tworzenie kostek metoda natryskowg”




